
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского» 

(МАОУ «Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

29.04.2025 г.                                                                                              № 258-ОД 
г. Тамбов 

 

Об организации проведения летней сессии 

по русскому языку и математике в 9, 11 классах 
 

 

 

В соответствии с планом работы гимназии в 2024/2025 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Перенести сроки проведения промежуточной (зачетной) 

аттестации (летняя сессия) для учащихся 9, 11 классов на период с 12 по 14 

мая 2025 года. 

2. Провести в 9, 11 классах административные контрольные работы 

по русскому языку, по математике в соответствии с графиком      

(Приложение №1). 

3. Руководителям МО (Ивановой А.А., Горелкиной И.В.) утвердить 

материалы для проведения административных контрольных работ в 9, 11 

классах. 

4. Учителям-предметникам в срок до 19.05.25 сдать анализ 

административных контрольных работ и план работы по ликвидации 

пробелов по предмету. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на замдиректора            

Н.В. Полянскую. 

 

 

Директор гимназии                                                              В.Н. Епифанова 
 
С приказом ознакомлены: 

Иванова А.А. 

Константинова Н.И. 

Кузнецова И.Е. 

Серегина А.В. 

Шикина С.Б. 

 

 
Исп. Н.В. Полянская 

 



Приложение № 1 

к приказу № 268-ОД от 29.04.2025г. 

 

График проведения административных контрольных работ 

 

день недели дата кабинет класс урок учитель 

Вторник 13.05 Библ. 9а 5 Шикина С.Б. 

Понедельник 12.05 Библ. 9а 4-5 Иванова А.А. 

Вторник 13.05 24 9б 6 Шикина С.Б. 

Среда 14.05 24 9б 1-3 Константинова Н.И. 

Вторник  13.05 23 9в 2 Серегина А.В. 

Понедельник 11.05 23 9в 5-6 Иванова А.А. 

Вторник 13.05 14 11а 2-3 Кузнецова И.Е. 

Среда 14.05 14 11а 4-7 Константинова Н.И. 
 


		2025-04-30T08:38:23+0300
	Епифанова В.Н.




